
1 
 

Dienos veiklos centro socialines paslaugas teikiančių specialistų  

apklausos rezultatai  

(2021 metai) 
14 respondentų 

1. Informacijos apie kokybės sistemą yra plačiai paskleista, kad kiekvienas darbuotojas 

turėtų informaciją, kurios jam reikia. 

 
2. Bendradarbiavimas tarp skirtingų organizacijų yra aktyviai skatinamas. 

 
3. Darbas yra organizuotas taip, kad kiekvienas darbuotojas mato ryšį tarp savo darbo ir 

organizacijos tikslų. 

 
 

 

 



2 
 

4. Darbuotojai dirba kaip komandos dalys. 

 
5. Darbuotojų kvalifikacija nuolat tobulinama. 

 
6. Organizacija nuolat investuoja į darbuotojų kvalifikaciją. 

 
7. Darbuotojai turi vienodą kokybės viziją/supratimą. 

 
 



3 
 

8. Kokybės tikslai yra gerai paskirstyti Dienos veiklos centre. 

 
9. Klientų komentarai ir pasiūlymai dažniausiai veda į pokyčius. 

 

 
 

10. Visi darbuotojai turi gerą supratimą apie paslaugų vartotojų poreikius ir lūkesčius. 

 
11. Mokymasis yra svarbus mūsų kasdienio darbo tikslas. 

 
 

 

 

 



4 
 

12. Yra aiški kokybės politika, kuri duoda kryptį mūsų kasdieniniam darbui. 

 
 

13. Darbuotojai supranta kas turi būti nuveikta tam, kad įgyvendinti kokybės reikalavimus, 

kurie užtikrina ateities sėkmę. 

 
 

14. Mes žinome kokybės viziją ir kokia organizacija bus ateityje. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

15. Mūsų kokybės vizija įkvepia ir motyvuoja darbuotojus. 

 
16. Organizacija turi ilgalaikį tikslą ir kryptį. 

 
17. Organizacija turi aiškią misiją, kuri suteikia prasmę ir kryptį kasdieniam darbui. 

 
18. Darbuotojai patenkinti savo darbu įstaigoje. 

 


